



**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARD**



CEN 01/2024

(FOR RECRUITMENT OF ALP POSTS.)

NOTICE FOR RESCHEDULING OF CBT-II SCHEDULED ON 19.03.2025 & 20.03.2025

1. The second stage of the Computer-Based Test (CBT) for CEN-01/2024, which was scheduled for 19.03.2025 & 20.03.2025, is now rescheduled to be conducted on **02.05.2025 & 06.05.2025**.
2. Following candidates are to appear for the rescheduled exam.
 - (a) All candidates who were scheduled on 19.03.2025, 1st shift excluding those who completed their exam.
 - (b) All candidates who were scheduled on **19.03.2025, 2nd shift & 20.03.2025, 1st shift**.
3. **The reporting time of candidates at the examination center is 07:30 hrs. (1st Shift) and 12:30 hrs. (2nd Shift).**
4. Candidates can download the CITY INTIMATION SLIP ten days before the exam and E-CALL LETTER four days before the exam from the official website of RRBs.
5. Candidates are advised to refer only to the official website of RRBs for latest updates on the recruitment process. Please do not be misled by unauthenticated sources.
6. Beware of touts who try to misguide candidates with fake promises of appointment for jobs on illegal consideration. RRB selections are based on Computer Based Tests (CBT) and recruitment is based only on the merit of the candidates.

Date: 05.04.2025

**Chairpersons
Railway Recruitment Board**



भारत सरकार
रेल मंत्रालय , रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन 01/2024

(एएलपी पदों की भर्ती के लिए।)

19.03.2025 और 20.03.2025 को निर्धारित CBT-II के पुनर्निर्धारण हेतु सूचना

1. सीईएन-01/2024 के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) का दूसरा चरण, जो 19.03.2025 और 20.03.2025 के लिए निर्धारित था, अब **02.05.2025 और 06.05.2025** को आयोजित करने के लिए पुनर्निर्धारित किया गया है।
2. निम्नलिखित उम्मीदवारों को पुनर्निर्धारित परीक्षा के लिए उपस्थित होना है।
 - i). 19.03.2025 पहली पारी के उन उम्मीदवारों को छोड़कर जिनकी परीक्षा संपन्न हो चुकी है, बाकी सभी उम्मीदवार।
 - ii). सभी उम्मीदवार जो **19.03.2025, दूसरी शिफ्ट और 20.03.2025, पहली शिफ्ट** को निर्धारित किए गए थे।
3. परीक्षा केंद्र पर उम्मीदवारों का रिपोर्टिंग टाइम 07:30 बजे है। (पहली शिफ्ट) और 12:30 बजे। (दूसरी शिफ्ट)।
4. उम्मीदवार आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट से परीक्षा से दस दिन पहले सिटी इंटीमेशन स्लिप और परीक्षा से चार दिन पहले ई-कॉल लेटर डाउनलोड कर सकते हैं।
5. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे भर्ती प्रक्रिया पर नवीनतम अपडेट के लिए केवल आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट देखें। कृपया अप्रमाणित स्रोतों से गुमराह न हों।
6. उन दलालों से सावधान रहें जो अवैध रूप से नौकरी के लिए नियुक्ति के झूठे वादों के साथ उम्मीदवारों को गुमराह करने की कोशिश करते हैं। आरआरबी चयन कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) पर आधारित हैं और भर्ती केवल उम्मीदवारों की योग्यता पर आधारित है।

दिनांक: 05.04.2025

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड